

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2021
Processo Administrativo Nº 4841-PG/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 29/12/2021 18:30:31

TOTAL DO PROCESSO: 229.823,00			
MAURICIO PEDROSO RODRIGUES		38.530.983/0001-40	49.190,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Total: 4.340,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: boya	Modelo: by-m1
Descrição: MICROFONE DE LAPELA			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 70,00		Total Item: 4.340,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 032	Total: 44.850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: TL025
Descrição: TV LED DE 55" - SMART			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2.990,00		Total Item: 44.850,00
CENTER COPY IMPORTAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA ME		11.268.379/0001-31	39.680,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 092	Total: 39.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRM	Modelo: GTTM180
Descrição: TELA DE PROJECAO 88" (1,80 X 1,35)			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 640,00		Total Item: 39.680,00
INFORMATICA DA FONTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI		35.101.847/0001-47	140.953,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 068	Total: 140.953,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: TL025
Descrição: Televisão, Cores, Smart, 55 Polegadas, Led, Bivolt - Item BEC 5870291: Especificação Técnica: Televisão; a Cores, Smart Tv; Com Conversor Digital; Tela Led; de 55 Polegadas; Com Resolução de 3840 x 2160 Pixels, Taxa de Atualização Mínima De 60 Hz, Processador Quad-core; Ultra Surround Com No Mínimo 20w de Potência; Smart Tv, Wi-fi Integrado; Webos; 02 Usb, 03 Hdmi, 01 Ethernet (lan), 01 Vídeo Componente, 01 Entrada Rf.; 01 Saída Digital Optica; Com Recepção para Canais Digitais (conversor Digital Integrados); Sistema de Cores Pal-m Ntsc; Controle Remoto Incluso; Voltagem Bivolt; Consumo Aproximado de 160w; Medindo Aproximadamente (1244 x 726 x 88); Pesando No Máximo 15 Kg; Com Garantia Mínima de 12 Meses; Manual Em Manual Em Português; Fornecido Com Base para Mesa, Controle Remoto, Cabo de Força; Fixação Com Furação Vesa 300x300;			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 2.999,00		Total Item: 140.953,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA